tipus de contracte per la seva adjudicació. El contracte de subministrament es defineix a l’article 

16 de la LCSP. 

Quarta. Pressupost base de licitació 

De conformitat amb l’establert a l’article 100 LCSP, el pressupost base de licitació del contracte 

és de NOU-CENTS NORANTA-SET MIL EUROS (997.000,00 €), IVA exclòs, d’acord amb el 

següent desglòs: 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ   

EQUIPS DE SEPARACIÓ ÒPTICA 

1 equip nou separació òptica 1400   199.285,00€ 

Reacondicionar equips sep. òptica 700, 1400 i 2000 59.930,00€ 

IMPLANTACIÓ  

Noves Cintes transportadores, estructures,  pasarel·la, trojes 351.040,00€

[...]

refereixen els articles 4 i 5 de la Llei 2/2015, de 30 de març, de desindexació de l’economia 

espanyola. 

Cinquena. Valor estimat del contracte 

De conformitat amb l’establert a l’article 101 LCSP, el valor màxim estimat del contracte objecte de 

la present licitació és de NOU-CENTS NORANTA-SET MIL EUROS (997.000,00€), IVA exclòs. 

Mètode de càlcul: 

Valor estimat del contracte: 997.000,00€ 

Import total de la licitació (IVA exclòs): 997.000,00€ 

Import pròrrogues previstes: No es preveu la pròrroga del contracte. 

Import de les modificacions previstes (art. 204 LCSP): No es preveuen modificacions. 

Sisena. Previsió de despesa i abonament del subministrament 

La despesa màxima prevista (pressupost base de licitació), que s’eleva a la quantitat total d’ UN 

MILIÓ DOS-CENTS SIS MIL TRES-CENTS SETANTA EUROS (1.206.370,00€) amb l’IVA inclòs,  

s’aplicarà a les partides pressupostàries i a les anualitats que s’indicaran a continuació: 

EXERCICI PARTIDA PRESSUPOSTÀRIA IMPORT IVA INCLÒS 

2024 01-1623A-62701 482.548,00€ (40%) 

2025 01-1623A-62701 723.822,00€ (60%)